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Till Konungen.
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I afseende å regleringen af utgifterna under riksstatens nionde hufvud
titel, innefattande anslagen till pensions- och indragning sstaterna, får Riks
dagen för Eders Kong!. Maj:t anmäla följande beslut.

Pensionsstaten.
t

l:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit, att Riksdagen måtte dels till 
upprätthållande af arméns pensionskassas egen pensionering med nu fast- 
stälda pensionsbelopp samt till fyllnadspensioner i enlighet med de af Riks
dagen godkända grunder för sådana pensioners utgående bevilja ett ordinarie 
förslagsanslag å 1,540,000 kronor, dels vid bifall härtill medgifva, att 
anslaget måtte under benämning »anslaget för upprätthållande af arméns 
pensionskassas egen pensionering samt till fyllnadspensioner» under riksstatens 
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nionde hufvudtitel uppföras näst efter det till arméns pensionskassa utgående 
anslaget till bidrag till pensionering af enkor och barn efter befäl och under
befäl med vederlikar, dels ock såsom vilkor för anslagets utgående stadga, 
att arméns pensionskassa skall vara skyldig att, så länge detsamma till oför- 
minskadt belopp funnes i riksstaten uppfördt, afstå från de kassan tillkommande 
förhöjda vederlag för de till statsverket indragna rusthållsafgifterna.

Af det förhållande att ifrågavarande anslag, hvilket hittills till följd 
af de växande utgifterna för arméns pensionering måst år efter år förhöjas, 
icke synes för nästkommande år behöfva ytterligare ökas, har Riksdagen 
icke funnit tillräcklig anledning antaga, att tiden nu skulle vara inne för 
anslagets uppförande å ordinarie stat, helst af statsrådsprotokollet öfver landt- 
försvarsärenden den 8 december 1893 inhemtas, att anslaget, som för inne
varande år höjts med 20,000 kronor, sannolikt kommer att detta år visa 
ett öfverskott af omkring 25,000 kronor, utan anser Riksdagen, att anslaget 
tills vidare likasom hittills bör uppföras å extra stat.

Riksdagen har derför på det sätt bifallit Eders Kongl. Majrts före
varande framställning, att Riksdagen å extra stat för år 1895 anvisat ett för
slagsanslag af 1,540,000 kronor, att användas dels till upprätthållande af 
arméns pensionskassas egen pensionering med nu faststälda pensionsbelopp, 
mot skyldighet för pensionskassan att afstå det för året densamma tillkom
mande förhöjda vederlag för de till statsverket indragna rusthållsafgifterna, 
och dels till fyllnadspensioner i enlighet med de af Riksdagen godkända grunder 
för sådana pensioners utgående. gi.r

2:o. Vidare har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, att Riksdagen, i 
afseende å kostnaderna för smdskolelärares m. fl. ålderdomsunderstödsunst alts 
förvaltning och verksamhet under år 1895, måtte medgifva, att Eders Kongl. 
Maj:t måtte för sistnämnda år bestämma de belopp, som för bestridande af 
anstaltens förvaltningsbestyr blefve erforderliga; samt att de för berörda för
valtningskostnad och för anstaltens utgifter i öfrigt under nämnda år erfor
derliga medel måtte af Eders Kongl. Maj:t, i den mån influtna afgifter icke 
vore att tillgå, anvisas utaf tillgängliga statsmedel såsom förskott, att antingen 
ersättas af berörda afgifter, i den män de under året inginge, eller, derest 
sagda afgifter skulle för året befinnas härtill otillräckliga, anmälas till ersät
tande af Riksdagen.

Emot Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning, hvilken öfverens- 
stämmer med hvad 1892 och 1893 årens Riksdagar i ämnet beslutit, har 
Riksdagen icke haft något att erinra; och har Eders Kongl. Maj:ts före
varande framställning alltså af Riksdagen bifallits.
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3:o. I afseende å de i nu gällande riksstat med tillsammans 1,314,898 
kronor uppförda anslagen under pensionsstaten har Riksdagen beslutat, att i 
riksstaten för år 1895 uppföra desamma med oförändrade belopp.

Riksdagens Skrifvelse N:o 35.

Allmänna indragningsstaten.

4:o. På derom af fångvårdsstyrelsen gjord framställning har Eders 
Kongl. Maj:t föreslagit, att vaktkonstaplarne vid kronoarbetsstationen å 
Borghamn Anders Carlsson, Per Johan Jarl och Frans Oskar Dahl måtte 
berättigas att från och med månaden näst efter den, under hvilken afsked 
ur fångvårdens tjenst dem beviljades, under sin återstående lifstid från all
männa indragningsstaten uppbära fyllnadspensioner till belopp af, Carlsson 
och Jarl hvardera 478 kronor samt Dahl 370 kronor.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har af Riksdagen 
bifallits. t

5:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit Riksdagen, att geodeten vid 
generalstabens topografiska afdelning m. m. Emil Gellert Wolyn måtte från 
och med månaden näst efter den, hvari han erhölle entledigande från geodet- 
befattningen, för sin återstående lifstid tilläggas en årlig pension å allmänna 
indragningsstaten till belopp af 2,625 kronor.

På grund af de i det statsverkspropositionen bilagda statsrådsprotokollet 
öfver landtförsvarsärenden den 22 december 1893 anförda omständigheter 
synes visserligen någon pension böra Wolyn beredas, då han afgår från sin 
innehafvande befattning, men då han i afseende å sin tjensteverksamhet an
setts fullt jemförlig med en afvittringslandtmätare samt Riksdagen under 
senare år till vissa vid afvittringsverket anstälde landtmätare, hvilka ej i 
allo uppfylt de för afvittringslandtmätare stadgade pensionsvilkor, beviljat 
pensioner till belopp af 1,600 kronor, har Riksdagen funnit den för Wolyn 
föreslagna pensionen böra bestämmas till samma belopp.

Riksdagen har derför på det sätt bifallit Eders Kongl. Maj:ts före
varande framställning, att Riksdagen beslutit, att geodeten vid generalstabens 
topografiska afdelning Emil Gellert Wolyn må från och med månaden näst 
efter den, hvari han erhåller entledigande från geodetbefattningen, under sin 
återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig pension till 
belopp af 1,600 kronor.

6:o. På derom derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj.t före
slagit, att för handtverkare!! på stat vid första göta artilleriregemente, hjul-



makaren Johan Fredrik Ågren måtte å allmänna indragningsstaten uppföras 
en pension af 467 kronor, att af Agren under hans lifstid årligen åtnjutas 
med beräkning från och med månaden näst efter den, då han erhållit afsked 
från sin befattning vid regementet.

På grund af Agrens långvariga och väl vitsordade tjenstgöring torde 
skäligt vara, att någon pension honom tillerkännes vid hans entledigande 
från tjensten, men dä han icke genom erläggande af afgifter till arméns 
pensionskassa tätt vidkännas afdrag å den aflöning han innehaft samt synes 
icke sakna förmåga att genom sin handtverksskicklighet sjelf bidraga till sin 
försörjning, har Riksdagen ansett beloppet af pensionen böra bestämmas till 
350 kronor, utgörande 50 procent af det pensionsbelopp, hvilket en tyghandt- 
verkare på stat är efter erläggande af vederbörliga afgifter till nämnda pen
sionskassa berättigad uppbära.

Riksdagen har derför på det sätt bifallit Eders Kongl. Maj:ts före
varande framställning, att Riksdagen besluta, att för handtverkaren på stat 
vid första göta artilleriregemente, hjulmakaren Johan Fredrik Ågren må å 
allmänna indragningsstaten uppföras en pension af 350 kronor, att af Ågren 
under hans lifstid årligen åtnjutas, med beräkning från och med månaden 
näst efter den, då han erhållit afsked från sin befattning vid regementet.

7:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit, att åt flaggunderofficeren vid 
kongl. flottan Frans Gfustaf Åkerströms enka Carolina Josefina Åkerström, 
född Malmqvist, måtte på allmänna indragningsstaten beviljas en årlig pension 
af 200 kronor, att utgå från och med den 1 juli 1893 under hennes åter
stående lifstid, så länge hon lefde ogift.

På j^rund af de ömmande omständigheter, som, enligt hvad inhemtas 
af det vid statsverkspropositionen bilagda statsrådsprotokollet öfver sjöförsvars- 
ärenden den 8 januari 1894, i detta fall föreligga, har Eders Kongl. Maj:ts 
förevarande framställning af Riksdagen bifallits.

8:o. Beträffande Eders Kongl. Maj:ts i statsverkspropositionen under 
denna hufvudtitel gjorda framställning om beviljande af pensioner å allmänna 
indragningsstaten åt vissa vid statens jernvägsbyggnader anstälde tjensteman 
anmäler Riksdagen i särskild skrifvelse sitt beslut.

9:o. På derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, att 
länsmannen i Vedbo härads vestra distrikt af Elfsborgs län Knut August 
Freudenthal måtte från och med månaden näst efter den, hvarunder han med 
pension frän civilstatens pensionsinrättning erhölle afsked från länsmans-
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tjensten, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta 
fyllnadspension till så stort belopp, att detta tillsammans med pensionen 
från civilstatens pensionsinrättning utgjorde 1,200 kronor, eller 600 kronor 
årligen.

Enär ännu 5 är återstå, innan Freudenthal är till pension från all
männa indragningsstaten berättigad, har Riksdagen, som vid 1893 ars riks
dag under liknande omständigheter beviljade länsmannen N. E. Palmaer en 
tilläggspension af 400 kronor, på det sätt bifallit. Eders Kongl. Maj:ts 
förevarande framställning, att Riksdagen besluta, att länsmannen i Vedbo 
härads vestra distrikt af Elfsborgs län Knut August Freudenthal må frän 
och med månaden näst efter den, hvarunder han med pension från civil
statens pensionsinrättning erhåller afsked från länsmanstjensten, under sin 
återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta fyllnadspension till 
så stort belopp, att detta tillsammans med pensionen från civilstatens pensions
inrättning utgör 1,000 kronor, eller 400 kronor årligen.

10:o. På derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, 
att landtbruksingeniören i Kopparbergs län Pehr Edvard Wallin måtte från 
och med månaden näst efter den, i hvilken afsked från tjensten blefve
honom beviljadt, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten 
åtnjuta en årlig pension af 2,000 kronor.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har på det sätt bifallits, 
att landtbruksingeniören i Kopparbergs län Pehr Edvard Wallin må från 
och med månaden näst efter den, i hvilken afsked från tjensten honom
beviljas, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta 
en årlig pension af 800 kronor.

ll:o. Med anledning af derom gjord ansökan har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit, att generaldirektören och chefen för jernvägsstyrelsen grefve 
Rudolf Oronstedt måtte från och med månaden näst efter den, hvarunder 
afsked blefve honom beviljadt, under sin återstående lifstid å allmänna 
indragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 6,200 kronor; dock att, derest 
grefve Cronstedt komme att vid embetet qvarstå så länge, att han blefve 
berättigad till pension från statens jern vägstrafiks pensionsinrättning, den 
honom å allmänna indragningsstaten beviljade pensionen skulle minskas med 
motsvarande belopp.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har icke af Riksdagen 
bifallits.
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12:o. På derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, 
att f. d. öfverbibliotekarien vid kongl. biblioteket Gustaf Edvard Klemmings 
enka Klara Lovisa Klemming, född Schönberg, måtte, så länge hon förblefve 
enka, från allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 1,200 
kronor, att utgå från början af år 1894.

Med afseende ä de till statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden 
den 22 december 1893 anförda omständigheter, har Eders Kongl. Maj:ts 
förevarande framställning af Riksdagen bifallits.

13:o. Med anledning af en derom gjord ansökan har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit, att notarien hos domkapitlet i Upsala Erik Rudolf Hen sch en 
måtte förklaras berättigad att från och med månaden näst efter den, i hvilken 
afsked från konsistorienotariebefattningen blefve honom beviljadt, under sin 
återstående lifstid uppbära årlig pension å allmänna indragningsstaten till 
belopp af 4,000 kronor.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har icke af Riksdagen 
bifallits.

14:o. Med anledning af derom gjorda framställningar har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit, att läraren i frihandsteckning, modellering och bokföring 
vid tekniska elementarskolan i Borås samt i teckning vid allmänna läro
verket i nämnda stad Carl Abraham Leverin måtte ega lätt att, sedan han 
undfått afsked från sina omförmälda befattningar, från och med månaden 
näst derefter, dock ej förr än efter 1895 års ingång, å allmänna indragnings
staten uppbära en årlig pension af 1,100 kronor.

Enär teckningslärare vid rikets allmänna läroverk, oaktadt de måste 
anses likstälda med gymnastiklärarne vid dessa läroverk, hvilka senare lärare 
fått sig tillerkänd rätt till pension från allmänna indragningsstaten, anses vara i 
saknad af sådan pensionsrätt, har Riksdagen funnit sig böra lemna särskilt med
gifvande till att pension må utgå till teckningsläraren vid allmänna läroverket 
i Borås, Leverin, hvilken uppnått den lefnads- och tjensteålder, som är före- 
skrifven såsom vilkor för civile tjensteinnehafvares rätt till pension från 
allmänna indragningsstaten. Då emellertid Leverins aflöning såsom teck
ningslärare vid nämnda allmänna läroverk endast uppgått till 600 kronor 
samt han för sin lärarebefattning vid tekniska elementarskolan i Borås allenast 
uppburit årligt arfvode, synes beloppet af pensionen skäligen böra bestämmas 
till 800 kronor.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har derför på det 
sätt af Riksdagen bifallits, att läraren i frihandsteckning, modellering och
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bokföring vid tekniska elementarskolan i Borås samt i teckning vid all
männa läroverket i nämnda stad Carl Abraham Leverin må ega rätt 
att, sedan han undfått afsked från sina omförmälda befattningar, från 
och med månaden näst derefter, dock ej förr än efter 1895 års in
gång, ä allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension af 800 
kronor. < >• .... - ■■■-><
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15:o. På grund af en utaf kanslern för rikets universitet gjord fram
ställning har Eders Kong!. Maj:t föreslagit Riksdagen, att extra ordinarie 
professoren i svenska språket vid universitet i Upsala Leopold Fredrik 
Alexander Läffler måtte förklaras berättigad att från och med månaden näst 
efter den, i hvilken afsked från extra ordinarie professorsbefattningen kunde 
varda honom beviljadt, under sin återstående lifstid uppbära en årlig pension 
å allmänna indragningsstaten af 3,000 kronor.

Då det måste anses olämpligt, att en tjensteman, som efter endast en 
kortare tids tjenstgöring varder till följd af sjukdom oförmögen att vidare 
sköta sin tjenst, under sin återstående lifstid bibehålies vid tjensten och den 
dermed förenade lön, under det befattningen till men för densamma uppehälles 
genom vexlande vikarier, har Riksdagen ansett någon pension böra Läffler 
tilläggas för att bereda honom möjlighet att kunna afgå från tjensten. Men 
då Läffler, som uppnått en lefnadsålder af endast 47 år och icke har familj 
att försörja, allenast omkring 11/2 år sjelf uppehållit sin é. o. professorsbefattning, 
har Riksdagen ansett, att beloppet af pensionen skäligen bör bestämmas till 
1,500 kronor.’ ' |

Riksdagen har derför på det sätt bifallit Eders Kong!. Maj:ts före
varande framställning, att extra ordinarie professoren i svenska språket vid 
universitetet i Upsala Leopold Fredrik Alexander Läffler må förklaras 
berättigad att från och med månaden näst efter den, i hvilken afsked från 
extra ordinarie professorsbefattningen kan varda honom beviljadt, under sin 
återstående lifstid uppbära en årlig pension å allmänna indragningsstaten af 
1,500 kronor.

16:o. Med bifall till Eders Kong! Majrts derom gjorda framställning 
har Riksdagen, i likhet med hvad under flera föregående år egt rum, å 
allmänna indragningsstaten för år 1895 anvisat ett anslag af 10,000 kronor, 
att enligt de närmare bestämmelser, Eders Kongl. Maj:t kan finna godt med
dela, användas till understöd af högst 250 kronor åt sådane äldre behöfvande 
folkskolelärare, hvilka oförvitligen skött sin tjenst, men derifrån erhållit 
afsked före år 1867.
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17:o. Med anledning af derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit Riksdagen, att skogsingeniören Axel Bernhard Ångman måtte från 
och med månaden näst efter den, hvarunder han från sin befattning erhölle 
entledigande, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åt
njuta ärlig pension till belopp af 2,000 kronor.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har på det sätt bifallits, 
att skogsingeniören Axel Bernhard Ångman må från och med månaden näst 
efter den, hvarunder han från sin befattning erhåller entledigande, under 
sin -återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta årlig pension till 
belopp af 800 kronor.

18:o. I en den 9 sistlidne mars till Riksdagen afbiten proposition (n:o 53) 
har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen att medgifva, att f. d. gravören vid generalstabens topografiska afdelning 
G. M. Wirsings efterlemnade enka Maria Walburga Johanna Wirsing, född 
Sonnenleiter, måtte från och med den 1 februari innevarande år och så 
länge hon i sitt nuvarande enkestånd förblefve, å allmänna indragningsstaten 
uppbära eu årlig pension af 300 kronor.

På grund af de i nämnda statsrådsprotokoll anförda ömmande omständig
heter, som i detta fall föreligga, har Eders Kongl. Maj:ts förevarande fram
ställning af Riksdagen bifallits.

19:o. I en den 9 sistlidne mars till Riksdagen afbiten proposition 
(n:o 54) har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af ett propositionen bilagdt 
utdrag af statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden för samma dag, 
föreslagit Riksdagen att å allmänna indragningsstaten bevilja förrådsdrängen 
vid Stockholms utredningsförråd Olaus Pettersson en årlig pension under hans 
återstående lifstid af 300 kronor, att utgå från och med månaden näst efter 
den, i hvilken han erhölle entledigande från tjenstgöringen vid förrådet.

Enär förrådsdrängen Pettersson icke innehaft någon fast anställning 
utan endast varit af vederbörande förrådsintendent tills vidare antagen mot 
viss dagaflöning, och då Riksdagen befarar, att beviljande af pension till en 
sålunda anstäld arbetare lätt skulle hos likstälda väcka dylika anspråk, har 
Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning icke af Riksdagen bifallits.

20:o. I nuvarande ordinarie anslaget till allmänna indragningsstaten, 
som utgår i kontant anvisning med 1,784,257 kronor och i ersättning för
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indragen indelning m. m. med 600 kronor eller med tillsammans 1,784,857 
kronor, har Eders Kongl. Maj:t i statsverkspropositionen icke föreslagit annan 
förändring, än att, för afrundande af samtliga hufvudtitlarnes slutsumma, 
samma anslag måtte höjas med 1,535 kronor till 1,786,392 kronor.

Riksdagen har vid uppgörande af riksstaten för år 1895 för jemnande 
af riksstatens slutsumma, höjt kontanta anslaget till allmänna indragningsstaten 
med 1,535 kronor till 1,786,392 kronor.

' Stockholm den 9 maj 1894.

Med undersåtlig vördnad.
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to Riksdagens Skrifvelse N:b 35.

Bil. Lift. A.

Allmänna indraga i ngntateri.

Ny anvisning.

Kronor. | ö.

j Vaktkonstaplarne vid kronoarbetsstationen å Borghamn Anders Carls
son och Per Johan Jarl hvardera 478 kronor, fyllnadspension.... .

Vaktkonstapeln vid kronoarbetsstationen å Borghamn Frans Oskar
Dahl, fyllnadspension.............................. ..............................................

Geodeten vid generalstabens topografiska afdelning Emil Gellert
Wolyn, pension ......................................................................................

Handtverkare# vid första Göta artilleriregemente, hjulmakaren Johan
Fredrik Ågren, pension.............................. ...........................................

Flaggunderofficeren vid kongl. flottan F. G. Åkerströms enka Carolina
Josefina Åkerström född Malmqvist, pension....................................

Länsmannen i Vedbo härads vestra distrikt af Elfsborgs län Knut
August iFreudenthal. fyllnadspension .................................................

Landtbruksingeniören i Kopparbergs län Pehr Edvard Wallin, pension 
F. d. öfverblibliotekarien vid kongl. biblioteket G. E. Klemmings enka

Klara Lovisa Klemming, född Schönberg, pension...........................
Läraren i frihandsteckning, modellering och bokföring vid tekniska

elementarskolan i Borås Carl Abraham Leverin, pension..............
Extra ordinarie professoren i svenska språket vid universitetet i Upsala

Leopold Fredrik Alexander Läffler, pension ....................................
Understöd åt f. d. folkskolelärare, som erhållit afsked före år 1867 ...
Skogsingeniören Axel Bernhard Ångman, pension .................................
F. d. gravören vid generalstabens topografiska afdelning G. M. Wirsings 

enka Maria Walburga Johanna Wirsing, född Sonnenleiter, pension 
Tjenstemän, underbefäl och arbetare vid statens jernvägsbyggnader

(enligt skrifvelsen n:o 35 a bilagd förteckning) pensioner ..... ......
Lärare, bvilka förut qvarstått på de jemlikt kongl. brefvet den 16 

december 1892 indragna läroverkens stat (enligt skrifvelsen n:o 105 
bflagd förteckning) lönebelopp.............................................................

• Summa J

956

370

1,600

350

200

400
800

1,200

800

1,500
10,000

800

300

27,800

27,173,
74,249 I—



Bil. Litt. B.
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Bil.

Ordinarie anslagen under

Pensions- och indragningsstaterna.

A. Pensionsstaten.

Civilstatens pensionskassa:
Pensionsstaten för civile embets- och tjensteman .........................................................................................
Dito, för deras enkor och omyndiga barn .....................................................................................................
Ersättning för mistade löneinnehållningar .................................................................................................
Dito för nådårs- och begrafningsbjelpsbesparingar.........................................................................................
För pensionering af kommissionslandtmätare jemte deras enkor och barn .............................................
För dito af tjensteman och betjente vid skogsstaten och skogsskolorna....................................................
För dito af föreståndare, lärare och betjente vid tekniska högskolan .......................................................
För dito åt embets- och tjensteman samt betjente vid väg- och vattenbyggnadsstyrelsen, hvilka up 

enkor och barn .................................................................................................................................................
Arméns pensionskassa:

Ersättning för mistade löneinnehållningar .....................................................................................................
Dito för nådårs- och begrafningshjelpsbesparingar.........................................................................................
Bidrag till pensionering af enkor och barn efter befäl och underbefäl med vederiikar ........................

Vadstena krigsmanshuskassa.................................................................................................................................
Flottans pensionskassa:

Ersättning för mistade inkomster:
Till pensionsfonden .....................................................................................................................................

» gratialfonden ........................................................................................................................................
Till pensionering af flottans befäl och underbefäl med vederlikar, förslagsanslag............................

» dito åt flottans och lotsverkets gemenskap (deraf högst 9,030 kronor till aen för daglönare å 
invalidstat) förslagsanslag ...............................................................................................................
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B.

^statens Nionde hufvudtitel.

..................................................................................   37,500: —

.............................................................................................. 45,000: —

......................  2,246: —
............................................................................................. 6,540: —
.............................................................................................. 7,200: -
.............................................................................................. 9,000: -
.............................................................................................. 3,500: —
ära lön på ordinarie stat äfvensom af deras 
.............................................................................................. 1,300: —

4,640: — 
28,080: — 
67,708: —

..............................................................  36,320: -

................................................................... 16,650: — 52,970: —

........................................................................... 100,000: -
. d. timmermans- och handtverksstaterna inrättade 
............................................................................................. 66,500: —

Anvisning 
i kontant.

Ersättning för 
indragen in

delning m. m. 
på förslag.

Samma.

Kronor. Ö.t Kronor. ö. Kronor. ö.

112,286 112,286

100,428 100,428
243,640 243,640

219,470 219,470
675,824 —1 ------ — 675,824 —Transport



14 Riksdagens Skrifvelse N:o 35.

Invalidhusfonden...............................................................................................................................................—
| För blesserade öfver- och underofficerare, reservationsanslag................................................................ ••••••
| Bidrag till handelsflottans pensionsanstalt att af tullmedlen direkt utgå, förslagsanslag ......................._
i Bidrag till pensionering af enkor och barn efter lärare vid allmänna läroverk, pedagogier, seminari

Bidrag till folkskolelärares pensionering ........... ............ ......... ............................................................
i Bidrag till folkskolelärarnes enke- och pupillkassa ................. ................................................. .......—......
j Bidrag till kongl. teaterns pensionskassor................................................................................••

B. Allmänna indragningsstaten

Till diverse föremål, förslagsanslag. Nuvarande anvisning i kontant.................................................
Ökas för jemnande af samtliga hufvudtitlarnes slutsummor med.......................................................
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Transport

S:gr

Anvisning
i kontant.

Ersättning för 
indragen in

delning m. m. 
på förslag.

Summa.

Kronor. ö. Kronor. ö. Kronor. ö.

675,824 675,824
60,350 — — 60,350 —

4,000 — — 4,000 —

78,000 — — 78,000 —

69,851 — — 69,851 —

357,373 — — 357,373 —

63,500 — — 63,500 —

6,000 — » « ? | .« 1 — 6,000 —

1,314,898 — — 1,314,898 —

1,784,257: —
1,535: — 7 79

| 3,100,690j—
— 1,786,392 —

60ö|—| 3,101,290 —Summa
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Bil. Litt. C.

Tabell öfver extra ordinarie anslag under riksstatens 
Nionde hufvudtitel.

Kronor. ö.

Pensionsstaten.

För upprätthållande af arméns pensionskassas egen pensionering 
samt till fyllnadspensioner, förslagsanslag ................................... . 1,540,000 _

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1894.


